证券代码: 002024 证券简称: ST 易购 公告编号: 2022-029

债券代码: 112721 债券简称: 18 苏宁 03 债券代码: 112800 债券简称: 18 苏宁 07

苏宁易购集团股份有限公司

18 苏宁债第三次债券购回基本方案完成暨公司债券摘牌的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、2022年6月1日公司在巨潮资讯网发布了《关于2018年面向合格投资者公开发行公司债券第三次债券购回申报情况的公告》(具体内容详见2022-028号公告),18 苏宁03、18 苏宁07债券持有人在申购期限进行了全部购回申报,公司发行的公司债券亦将全部偿付完毕。

根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司(以下简称"中国结算深圳分公司")提供的购回申报数据,公司已于2022年6月1日足额支付18苏宁03、18苏宁07公司债券购回金额34,508,075.72元(含支付中国结算深圳分公司手续费)至中国结算深圳分公司指定的银行账户。

二、公司委托中国结算深圳分公司为申报购回的债券持有人进行登记,并依照中国结算深圳分公司的登记结果对购回债券支付购回资金,该购回资金通过中国结算深圳分公司清算系统进入投资者开户的证券公司的登记公司备付金账户中,再由该证券公司在购回资金到账日划付至债券持有人在该证券公司开立的资金账户中。本次债券购回资金到账日为 2022 年 6 月 8 日。

本次公司购回的 18 苏宁 03、18 苏宁 07 公司债券将按交易所规定予以及时注销。

三、鉴于 18 苏宁 03、18 苏宁 07 公司债券已全部购回申报,公司已足额支付购回资金至中国结算深圳分公司指定的银行账户,公司已向深圳证券交易所申请 18 苏宁 03、18 苏宁 07 公司债券于 2022 年 6 月 8 日摘牌。

特此公告。

苏宁易购集团股份有限公司 董事会 2022年6月6日